渝农技发〔2018〕18号

重庆市农业技术推广总站
关于举行首届重庆“三峡杯”晚熟柑橘
评优活动相关事宜的补充通知

各相关单位：
根据《重庆市农业技术推广总站中国农业科学院柑橘研究所重庆市柑橘产业协会重庆市柑橘学会关于开展2018年“三峡杯”重庆优质晚熟柑橘评优活动的通知》（渝农技发〔2018〕11号）文件精神，为确保活动的顺利举行，现将相关事宜补充通知如下：
一、举办时间：
（一）2018年3月14日报到，3月15日评选。
（二）请各区县在3月1日前完成初评，于3月2日前将送评选样品送北碚农业部柑橘苗木监督及质量检测中心等省级以上单位进行农药残留检测（检测费用自理）。
二、举办地点
 重庆市长寿区长寿湖山庄
三、送样事宜：
（一）请各区县在2018年3月14日上午，将送评样品送到评选举办地，进行编号。
（二）每个样品数量5公斤，请大家用纸箱包装，包装上须清楚标明送样区县、生产单位、品种、农药残留检测样品编号（包装向内须有检测结果报告）、送样负责人及手机电话等。
四、专家评审组名单
重庆市农业委员会市场信息处处长：张蓉萍
重庆市农业委员会特色产业处处长：洪国伟
重庆市农业技术推广总站站长：曾卓华研究员
重庆市农业技术推广总站副站长、重庆市现代特色农业（晚熟柑橘）产业技术体系负责人：熊伟研究员
中国农科院柑橘研究所所长、中国柑橘学会副理事长：陈善春研究员

中国农业科学院柑橘研究所、国家柑橘产业技术体系岗位科学家：彭良志研究员
农业部柑橘苗木监督及质量检测中心主任、国家柑橘产业技术体系岗位科学家：焦必宁研究员
西南大学园艺园林学院院长：梁国鲁教授
重庆市农科院果树所副所长：张云贵研究员
五、区县评审组牵头人：
重庆市农业技术推广总站柑橘科科长、重庆市柑橘学会副理事长：夏仁斌研究员
重庆市农业技术推广总站、重庆市柑橘产业协会副理事长兼秘书长：吴正亮研究员
中国农业科学院柑橘研究所、重庆市柑橘学会理事长：洪棋斌副研究员
    六、工作联系人

重庆市农业技术推广总站  解娟 13996055504   夏仁斌

18523590337

农业部柑橘苗木监督及质量检测中心 王成秋 13883393768
长寿区农业技术科研服务中心  王振兴 13452683519
长寿区长寿湖山庄 郭小姐 13206064255

重庆市农业技术推广总站

2018年2月24日

重庆市农业技术推广总站办公室     2018年2月26日印发
- 13 -
5
-1-